
Acta: Pista 04-08

CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO - 3ª Jornada
Los Corrales, 26 de enero de 2008

Federación Cántabra de Atletismo
A. Corrales- Maderas Buelna

200 m l. Femenino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9245 BURIA GARCIA, TALANIA 89 J F Atco. Rolando 26,61 +0,0 MJ
1 2 S 9781 PEREZ GONZALEZ, MARIA 90 J F Aseficán- Piélagos 27,36 +0,0
1 3 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 92 Jv F Atco. Rolando 28,05 +0,0
1 4 S 8612 GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAN 92 Jv F Aseficán- Piélagos 28,77 +0,0
1 5 S 9396 COBO CACHAN, BEATRIZ 90 J F Corrales- Maderas Buelna 29,64 +0,0

2 1 S 9807 CAVIA VITERI, ANDREA 91 Jv F Camargo Salgar JH 28,20 +1,8
2 2 S 9808 SANTAMARIA SAÑUDO, SANDRA 92 Jv F Cayón- Norquimia 29,02 +1,8
2 3 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de Cabezón 30,40 +1,8
2 4 SA 1183 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 91 Jv F Camargo Salgar JH 30,69 +1,8
2 5 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 Jv F Carrefour- Bezana 31,98 +1,8

SUMARIO
1 1 S 9245 BURIA GARCIA, TALANIA 89 J F Atco. Rolando 26,61
1 2 S 9781 PEREZ GONZALEZ, MARIA 90 J F Aseficán- Piélagos 27,36
1 3 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 92 Jv F Atco. Rolando 28,05
2 4 S 9807 CAVIA VITERI, ANDREA 91 Jv F Camargo Salgar JH 28,20
1 5 S 8612 GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAN 92 Jv F Aseficán- Piélagos 28,77
2 6 S 9808 SANTAMARIA SAÑUDO, SANDRA 92 Jv F Cayón- Norquimia 29,02
1 7 S 9396 COBO CACHAN, BEATRIZ 90 J F Corrales- Maderas Buelna 29,64
2 8 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de Cabezón 30,40
2 9 SA 1183 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 91 Jv F Camargo Salgar JH 30,69
2 10 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 Jv F Carrefour- Bezana 31,98

300 m l. Cadete Femenino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 45,03
1 2 SM 3055 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 46,93
1 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 47,02
1 4 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 47,50
1 5 SM 2807 CELIS GUTIERREZ, ANGELA DE 93 C F Lupa- Reinosa 49,09
1 6 SM 3082 MARTINEZ MEDINA, MONICA 93 C F Olimpia San Román 51,42

2 1 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 46,13
2 2 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 48,77
2 3 S 8600 SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA 94 C F Atco. Rolando 50,24
2 4 S 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 50,67
2 5 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 51,86

SUMARIO
1 1 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 45,03
2 2 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 46,13
1 3 SM 3055 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 46,93
1 4 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 47,02
1 5 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 47,50
2 6 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 48,77
1 7 SM 2807 CELIS GUTIERREZ, ANGELA DE 93 C F Lupa- Reinosa 49,09
2 8 S 8600 SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA 94 C F Atco. Rolando 50,24
2 9 S 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 50,67
1 10 SM 3082 MARTINEZ MEDINA, MONICA 93 C F Olimpia San Román 51,42
2 11 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 51,86

400 m l. Femenino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9764 PARDO TORRE, NATALIA 90 J F Aseficán- Piélagos 1,01,9-

1 de 5



1 2 S 9759 COTERO GONZALEZ, MARTA 91 Jv F Aseficán- Piélagos 1,03,2-
1 3 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F Aseficán- Piélagos 1,05,1-
1 4 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 Jv F Carrefour- Bezana 1,16,0-

2 1 S 9783 NICOLAS DE BLAS, REYES 91 Jv F Carrefour- Bezana 1,01,92 MJv
2 2 S 9919 ZUMEL GARCIA, LAURA 92 Jv F Camargo Salgar JH 1,03,72
2 3 S 9806 GUTIERREZ VALERO, CLAUDIA 91 Jv F SCORPIO 71 - MONDO 1,05,13
2 4 S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 92 Jv F Corrales- Maderas Buelna 1,09,25

SUMARIO
2 1 S 9783 NICOLAS DE BLAS, REYES 91 Jv F Carrefour- Bezana 1,01,92
1 2 S 9764 PARDO TORRE, NATALIA 90 J F Aseficán- Piélagos 1,01,9-
1 3 S 9759 COTERO GONZALEZ, MARTA 91 Jv F Aseficán- Piélagos 1,03,2-
2 4 S 9919 ZUMEL GARCIA, LAURA 92 Jv F Camargo Salgar JH 1,03,72
2 5 S 9806 GUTIERREZ VALERO, CLAUDIA 91 Jv F SCORPIO 71 - MONDO 1,05,13
1 6 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F Aseficán- Piélagos 1,05,1-
2 7 S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 92 Jv F Corrales- Maderas Buelna 1,09,25
1 8 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 Jv F Carrefour- Bezana 1,16,0-

600 m l. Cadete Femenino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 SM 1007 MARTINEZ IGUANZO, PAULA 94 C F Camargo Salgar JH 1,42,7- MC
1 2 S 1034 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 93 C F Villa de Cabezón 1,48,7-
1 3 S 1035 MARZOCCA GALUPPA, PIERINA 93 C F Villa de Cabezón 1,55,3-

5 Km. Marcha Femenina
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 C F Castro- Caja Cantabria 28,53,1- MC
1 2 S 1011 RUIZ CORRO, ELVA 94 C F Cayón- Norquimia 29,41,4-
1 3 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de Cabezón 30,40,6-
1 4 S 9002 GONZÁLEZ CAMPO, Mª DE LOS ÁNGELES 60 S F Polanco- Solvay 34,36,7-

Altura Femenina
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9164 RUIZ CARRERA, NOELIA 88 P F Aseficán- Piélagos 1,55
1,52:o/ 1,55:xo/ 1,60:xxx

2 S 9793 RUIZ FERNANDEZ, ANA 90 J F Castro- Caja Cantabria 1,52
- S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria Nulos

Triple Femenino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna 9,85 +1,5
9,21(+2,5)- 9,73 (+2,4)- 9,85 (+1,5)- 9,69 (+1,3)- 9,44 (+1,8)- 9,59 (+1,9)

2 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 9,49 +1,4
3 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 9,03 +1,2

Peso Cadete Femenino- 3 kg
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 C F Camargo Salgar JH 9,12
8,07- 8,98- 9,06- 9,12- 9,11- 8,35

2 S 8609 ARENAL CORRAL, ELENA 94 C F Aseficán- Piélagos 7,58
3 SM 2168 LOPEZ GIL, ESTHER 94 C F Camargo Salgar JH 7,11
4 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 6,42

Peso Femenino- 4 kg
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9849 GUTIERREZ HEVIA, ELENA 91 Jv F Aseficán- Piélagos 11,78 Mjv
11,10-11,74-X-11,12-11,78-X

2 S 8487 RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA 83 S F Aseficán- Piélagos 8,97
3 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de Cabezón 8,46
4 S 4645 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 S F Aseficán- Piélagos 8,12
5 SA 1149 CASTILLO CABALLERO, MARINA 90 Jv F Olimpia San Román 5,48

Disco Femenino- 1 Kg
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9849 GUTIERREZ HEVIA, ELENA 91 Jv F Aseficán- Piélagos 35,79
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x-x-35,08- x- 35,11- 35,79
2 S 8487 RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA 83 S F Aseficán- Piélagos 33,04
3 S 4645 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 S F Aseficán- Piélagos 28,18
4 S 9910 CUERO PUENTE, MARTA EUGENIA 91 Jv F Puerto de Alicante OHL 27,97

200 m l. Masculino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9438 FERNANDEZ PRADO, MANUEL 91 Jv M Atco. Rolando 23,97 +2,7
1 2 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 Jv M Atletismo Torrelavega 24,14
1 3 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 J M Lupa- Reinosa 24,25
1 4 SA 1006* GONZALEZ BOO, ALVARO 86 P M Universidad de Cantabria 24,41
1 5 SA 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 24,41
1 6 S 9803 DACUBA GARCIA, JUAN 90 J M Camargo Salgar JH 24,49

2 1 SM 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 24,56 +1,9
2 2 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 J M Villa de Cabezón 25,13
2 3 S 9820 BAÑUELOS HOYOS, MARIO 85 S M Corrales- Maderas Buelna 25,52
2 4 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa 25,63
2 5 S 9277 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, 88 P M Corrales- Maderas Buelna 25,74
2 6 S 9912 TEZANOS POLADURA, LUIS MANUEL 67 S M Lupa- Reinosa 26,30

3 1 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 24,41 +1,2
3 2 S 9985 VILLEGAS MARTINEZ, DANIEL 92 Jv M Camargo Salgar JH 24,96
3 3 SA 164* ZUMEL GARCIA, DANIEL 92 Jv M Camargo Salgar JH 26,28
3 4 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 28,40

4 1 S 9917 SALVADOR LOSILLA, JORGE 92 Jv M Camargo Salgar JH 24,63 +0,8
4 2 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 25,20
4 3 S 9354 MARTINEZ REQUENA, RUBEN 84 S M Camargo Salgar JH 25,78
4 4 S 1022* PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 S M Cayón- Norquimia 27,90

SUMARIO
1 1 S 9438 FERNANDEZ PRADO, MANUEL 91 Jv M Atco. Rolando 23,97
1 2 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 Jv M Atletismo Torrelavega 24,14
1 3 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 J M Lupa- Reinosa 24,25
3 4 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 24,41
1 4 SA 1006* GONZALEZ BOO, ALVARO 86 P M Universidad de Cantabria 24,41
1 6 SA 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 24,41
1 7 S 9803 DACUBA GARCIA, JUAN 90 J M Camargo Salgar JH 24,49
2 8 SM 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 24,56
4 9 S 9917 SALVADOR LOSILLA, JORGE 92 Jv M Camargo Salgar JH 24,63
3 10 S 9985 VILLEGAS MARTINEZ, DANIEL 92 Jv M Camargo Salgar JH 24,96
2 11 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 J M Villa de Cabezón 25,13
4 12 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 25,20
2 13 S 9820 BAÑUELOS HOYOS, MARIO 85 S M Corrales- Maderas Buelna 25,52
2 14 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa 25,63
2 15 S 9277 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, 88 P M Corrales- Maderas Buelna 25,74
4 16 S 9354 MARTINEZ REQUENA, RUBEN 84 S M Camargo Salgar JH 25,78
3 17 SA 164* ZUMEL GARCIA, DANIEL 92 Jv M Camargo Salgar JH 26,28
2 18 S 9912 TEZANOS POLADURA, LUIS MANUEL 67 S M Lupa- Reinosa 26,30
4 19 S 1022* PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 S M Cayón- Norquimia 27,90
3 20 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 28,40

300 m l. Cadete Masculino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 40,97
1 - S 1049 ARANA DÍAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna Retirado
1 - S 9923 GARCÍA MARCANO, RUBÉN 93 C M Corrales- Maderas Buelna Retirado

400 m l. Masculino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9215 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 P M Carrefour- Bezana 50,15
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1 2 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M Esnova Gijón 51,76
1 3 S 9918 MUNGUÍA BARQUÍN, GUILLERMO 89 J M Camargo Salgar JH 53,05
1 4 S 9772 SAINZ ABASCAL, MODESTO 77 S M Aseficán- Piélagos 53,61
1 5 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 Jv M Atletismo Torrelavega 55,14

2 1 S 9917 SALVADOR LOSILLA, JORGE 92 Jv M Camargo Salgar JH 54,9-
2 2 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 55,6-
2 3 S 9966 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 71 S M TH Martínez Alonso- CAEC 56,9-
2 4 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 92 Jv M Aseficán- Piélagos 57,6-
2 5 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 1,03,4-

SUMARIO
1 1 S 9215 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 P M Carrefour- Bezana 50,15
1 2 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M Esnova Gijón 51,76
1 3 S 9918 MUNGUÍA BARQUÍN, GUILLERMO 89 J M Camargo Salgar JH 53,05
1 4 S 9772 SAINZ ABASCAL, MODESTO 77 S M Aseficán- Piélagos 53,61
2 5 S 9917 SALVADOR LOSILLA, JORGE 92 Jv M Camargo Salgar JH 54,9-
1 6 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 Jv M Atletismo Torrelavega 55,14
2 7 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 55,6-
2 8 S 9966 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 71 S M TH Martínez Alonso- CAEC 56,9-
2 9 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 92 Jv M Aseficán- Piélagos 57,6-
2 10 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 1,03,4-

600 m l. Cadete Masculino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94 C M Villa de Cabezón 1,31,4-
1 2 SM 3054 SECO DE CASTRO, SERGIO 93 C M Lupa- Reinosa 1,35,3-
1 3 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 1,36,4-
1 4 S 1037 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 94 C M Villa de Cabezón 1,39,2-
1 5 SM 2341 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 93 C M Camargo Salgar JH 1,47,8-

60 m v. Cadete masculino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 10,99 +1,2
1 2 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna 11,80
1 - S 9924 MARTÍN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna Retirado

5 Km. Marcha Masculina
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 1 S 9339 SERNA CABEZA, LUIS ANTONIO 89 J M Camargo Salgar JH 22,40,5-
1 2 S 7048 PEREZ MORIN, JOSE IVAN 67 S M Villa de Cabezón 26,20,6-
1 3 S 1019 MARTIN TRUEBA, DANIEL 94 C M Cayón- Norquimia 26,21,7- MC
1 4 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 28,47,9-

Altura Masculina
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9877 SAINZ DE AJA GOYA, JUAN 90 J M Camargo Salgar JH 1,95
1,85:o/ 1,90:xo/ 1,95:xxo/ 2,01: xxx

2 S 9984 BOLADO NEGUERUELA, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 1,75
3 S 9611 GARCIA PERALES, GONZALO 94 C M Aseficán- Piélagos 1,60

Triple Masculino
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9194 GARCIA MERINO, HUGO 87 P M U.P.V. 13,69 +0,0
x/ x/ 13,52 (-0,8)/ 13,69 (+0,0)/ 13,49 (+0,0)/ x

2 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO 90 J M Atco. Rolando 12,28 -0,3
3 SM 2482 AGÜERO LANZA, JUAN 93 C M Olimpia San Román 10,26 +0,0

Peso Cadete Masculino- 4 kg
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 11,26
11,17/ 11,26/ 11,14/ 10,60/ 7,43/ 10,84

2 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 8,41
3 SM 2565 CASTILLO CABALLERO, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 8,19
4 SM 3475 BRINGAS LARRINAGA, SERGIO 94 C M Laredo- Camping L 6,99
5 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna 6,63
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Peso Juvenil Masculino- 5 kg
1 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL 91 Jv M Camargo Salgar JH 13,23

13,23 /12,87/ 13,15
2 S 9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 11,21
3 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 9,79

Peso Junior Masculino- 6 kg
1 S 1059 ROLDAN VALCARCE, ALEJANDRO 89 J M Villa de Cabezon 7,74

7,57/ 6,80/ 7,74

Peso Masculino- 7,260 kg
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ

Bi 7298 TOBALINA ASPIREZ, CARLOS 85 P M UPV 16,87 FC
14,55-16,87-X FC: Fuera de concurso

1 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX 76 S M R.S. SAN SEBASTIAN 13,78
13,56-13,25-X-13,78-X-X

2 S 9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE 74 S M U.P.V. 13,28
3 S 9340 CUERO PUENTE, JOAQUIN 87 P M Camargo Salgar JH 10,65
4 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de Cabezón 9,66
5 S 9424 CAMPOS BOLIVAR, JOSE ANTONIO 39 S M Olimpia San Román 9,33
6 S 9195 FUENTE MOYA, PABLO 87 P M U.P.V. 9,31
7 S 9139 RUIZ SAN MARTIN, MARIO 86 P M U.P.V. 8,67
8 S 9147 RABA LANZA, VICTOR MANUEL 57 S M TH Martínez Alonso- CAEC 8,34
9 S 9966 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 71 S M TH Martínez Alonso- CAEC 8,32
10 S 9736 AIZPEOLEA ALLENDE, AITOR 88 P M CAP ALCOBENDAS 8,22
11 S 9872 DELGADO HERRERO, FRANCISCO JAVIER 65 S M TH Martínez Alonso- CAEC 7,23
10 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 7,03

Disco Juvenil y Veterano Masculino- 1,50 kg
1 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL 91 Jv M Camargo Salgar JH 47,42

41,96/ 46,42/ 47,42/ 42,34/ 44,75/ 44,93
2 S 9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 38,11
3 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 25,47
4 S 9147 RABA LANZA, VICTOR MANUEL 57 S M TH Martínez Alonso- CAEC 22,53

Disco Junior Masculino- 1,750 kg
1 Bi 7273 FUENTE ADRIAN, DAVID 89 J M Camargo Salgar JH 50,04

x/ x/ 48,70/ 48,27/ 50,04/ 46,87
2 Bi 7413 ZARANDONA LEJARRETA, IÑIGO 91 Jv M Urdaneta 46,82
3 S 1059 ROLDAN VALCARCE, ALEJANDRO 89 J M Villa de Cabezon 18,40

Disco Masculino- 2 kg
Serie PuestoLicencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX 76 S M R.S. SAN SEBASTIAN 48,67
x/ x/ 47,99/ 47,66/ 48,36/48,67

2 Bi 6806 ZARANDONA LEJARRETA, ASIER 85 P M UPV 48,22
48,22/ x/ 46,28/ 48,22/ x/ 47,95/ 48,21

3 S 9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE 74 S M U.P.V. 43,70
4 S 9340 CUERO PUENTE, JOAQUIN 87 P M Camargo Salgar JH 38,21
5 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de Cabezón 32,15
6 S 9424 CAMPOS BOLIVAR, JOSE ANTONIO 39 S M Olimpia San Román 28,00
7 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 23,43
8 S 9872 DELGADO HERRERO, FRANCISCO JAVIER 65 S M TH Martínez Alonso- CAEC 23,33

Juez Árbitro: Jaime Escudero Santiuste
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